
 

Z/024715 AB/016750 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 juli 2015

gelet op: 

 De Gemeentewet  
 
BESLUIT: 
 

 Kennisnemen van de beleidsnotitie “Handhaving in gebruik genomen gemeentegrond 
buiten de bebouwde kom” ; 

 Instemmen met de toetsingscriteria voor mogelijke verkoop gemeentegrond; 

 Besluiten de verkoopprijzen voor de in gebruik genomen gemeentegrond prijspeil 2015 
als volgt vast te stellen: 

o Agrarische grond € 6,50 per m² k.k.; 
o Groensingels € 6,50 per m² k.k.; 
o Dicht gemaakte sloten € 6,50 per m² k.k.; 
o Wegen die op de wegenlegger staan € 6,50 per m² k.k.; 
o Gronden aangrenzend aan een huiskavel of (agrarisch) bouwblok € 20,- per m² 

k.k.. 
 

En daarbij te bepalen dat het college “deze verkoopprijzen” jaarlijks aan kan passen aan 
de prijsindex = Gemiddelde afgeronde prijs akkerbouwland op halve euro’s op 1 januari 
enig jaar. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 8 oktober 2015. 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


